

Årsredovisning för  
**Auran Technologies AB**

556585-1796

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Robert Nielsen  
Styrelseledamot

2026-03-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Auran Technologies AB, 556585-1796, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Auran Technologies AB startade år 2000 och verksamheten bestod av försäljning av verktygsmaskiner såväl mekaniska som datorstyrda samt service och underhåll. Auran Technologies innehar ej längre generalagentur för Sodick i Sverige, Danmark och Finland. Auran Technologies kommer fortsättningsvis till viss del att utföra ströppdrag samt förvaltning och uthyrning av kontor i egen fastighet. Bolaget skall även äga och förvalta fast och lös egendom, bedriva uthyrning av mark, lokaler, reklamplatser, utställning, gym, hälsobar, spa samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är Nacka kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har beslutat att avveckla bolaget under år 2026.

#### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning		308 725	175 447	101 292
Resultat efter finansiella poster	-59 482	932 946	-114 431	-266 652
Soliditet %	100	90,8	2,7	5,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat till noll kronor under räkenskapsåret 2025 jämfört med 308 tkr föregående år. Orsaken är att bolaget under föregående år sålde sin Brf-lokal i Gustavsberg och därför inte haft några intäkter från denna under 2025. Under räkenskapsåret har bolaget bedrivit verksamhet i form av utvecklingsarbete, men ingen försäljning har skett och därmed har ingen omsättning redovisats.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-69 998	932 946
Balanseras i ny räkning			932 946	-932 946
Erhållna aktieägartillskott			41 027	
Återbetalning av aktieägartillskott			-862 948	
Årets resultat				-59 482
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>41 027</b>	<b>-59 482</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	41 027
Årets resultat	-59 482
<b>Summa</b>	<b>-18 455</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	18 455
<b>Summa</b>	<b>18 455</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	308 725
Övriga rörelseintäkter		-1	-3
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>-1</b>	<b>308 722</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 268	-150 000
Övriga externa kostnader		-45 239	-225 781
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-59 507</b>	<b>-375 781</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-59 508</b>	<b>-67 059</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	5
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>26</b>	<b>1 000 005</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-59 482</b>	<b>932 946</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-59 482</b>	<b>932 946</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-59 482</b>	<b>932 946</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		15 550	30
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>15 550</b>	<b>30</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		85 994	1 081 980
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>85 994</b>	<b>1 081 980</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>101 544</b>	<b>1 082 010</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>101 544</b>	<b>1 082 010</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		41 027	-69 998
Årets resultat		-59 482	932 946
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-18 455</b>	<b>862 948</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>101 545</b>	<b>982 948</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	281
Övriga skulder		0	88 781
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>-1</b>	<b>99 062</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>101 544</b>	<b>1 082 010</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Företagsinteckningar	500 000	500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-18

Nacka

*Robert Nielsen*  
Robert Nielsen  
Styrelseledamot

2026-03-18  
Datum